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Aviation : Confirmés

Marthe Claude-Alain Médaille d'argent
Mounoud Olivier Médaille d'argent
Thévoz François Médaille d'argent
Butty Josselin Médaille de bronze
Quinche Philippe
Aebischer Jean-Daniel

Aviation : Masters

Rolli Bruno Médaille d'or
Meinen Cédric Médaille d'or
Parison Philippe Médaille d'argent
Unternährer Roger Médaille de bronze

Figurines fantastiques : Confirmés

Dudan Kieran Médaille d'or
Delanoë Antonin Médaille d'or
Baillet Eric Médaille d'argent
Tiramani Olivier Médaille d'argent
Pilecki David Médaille d'argent
Christin Philippe Médaille d'argent
Buvelot Denis Médaille de bronze

Figurines fantastiques : Masters

Goumaz Martin Médaille d'or
Rouèche Matthieu Médaille d'or
Bertoli Stefano Médaille d'argent
Corné Ronny Médaille d'argent
Martinez Michel Médaille d'argent
Moulinet Thierry Médaille d'argent
Carlo Paulo Médaille d'argent
Neumayer Franck Médaille d'argent
Borel Eric Médaille de bronze
Smaniotto Albert Médaille de bronze
Poisson Richard
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Figurines fantastiques : Novices

Henninot Evelyne Médaille d'or
Morin Christian Médaille d'argent
Shearer Rémy Médaille d'argent

Figurines historiques : Confirmés

Durieux Marc Médaille d'or
Tiramani Olivier Médaille d'or
Hontoir Jean-Philippe Médaille d'argent
Lejossec Joël Médaille d'argent
Scolari Franco Médaille d'argent
Baillet Eric Médaille d'argent
Morisse Serge Médaille d'argent
Bemelmans Philippe Médaille de bronze
Kermen Michel Médaille de bronze
Buvelot Denis Médaille de bronze
Pilecki David

Figurines historiques : Masters

Parison Philippe Médaille d'or
Massaer Daniel Médaille d'argent
Moulinet Thierry Médaille d'argent
Borel Eric Médaille d'argent
Canet Daniel Médaille d'argent
Rouèche Matthieu Médaille d'argent
Corné Ronny Médaille d'argent
Bertoli Stefano Médaille d'argent
Sanchez Diaz Salvador Médaille d'argent
Hembersin Claude Médaille d'argent
Pollaert Danny Médaille d'argent
Martin Xavier Médaille de bronze
Barniaud Alain Médaille de bronze
Barreaud Philippe Médaille de bronze
Poisson Richard Médaille de bronze
Carlo Paulo Médaille de bronze
Prévost Jean Jacques
Meylan Willy



Résultats du concours
Montreux Miniature's Show 2012
Du 1 décembre 2012 au 2 décembre 2012

Figurines historiques : Novices

Shearer Rémy Médaille d'argent

Juniors : Général

Syboz Morgan Médaille d'or
Borel Tristan Médaille d'or
Mounoud Julien Médaille d'or
Dumas Simon Médaille d'or
Pilecki Opaline Médaille d'argent
Pilecki Ambre Médaille de bronze

Transformation création : Confirmés

Christin Philippe Médaille d'or
Dudan Kieran Médaille d'argent
Pastorelli Pierre Médaille d'argent

Transformation création : Masters

Lafay Alain Médaille d'or
Martinez Michel Médaille d'or
Parison Philippe Médaille d'or
Moulinet Thierry Médaille d'or
Smaniotto Albert Médaille d'argent
Carlo Paulo Médaille d'argent

Transformation création : Novices

Pilecki David Médaille d'argent

Véhicules civils : Confirmés

Bruegger Christophe Médaille d'or
Imthurn Markus Médaille d'or
Touyon Laurent Médaille d'argent
Aebischer Jean-Daniel Médaille d'argent
Dumas Frédéric Médaille de bronze
Durussel Dominique Médaille de bronze
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Véhicules civils : Masters

Unternährer Roger Médaille d'or
Fuickiger Walter Médaille d'or
Saint Dizier Frederic Médaille de bronze

Véhicules civils : Novices

Hug André Médaille de bronze

Véhicules militaires : Confirmés

Ganty Pierre-Louis Médaille d'or
Berarad Michel Médaille d'or
Rolli Bruno Médaille d'argent
Clivaz Jean-Daniel Médaille d'argent
Keuffer Philippe Médaille de bronze
Aebischer Jean-Daniel Médaille de bronze
Mounoud Olivier

Véhicules militaires : Masters

Rousseau Jean Philippe Médaille d'or
Huriaux-Ponselet Eric Médaille d'or
Pujol Philippe Médaille d'or
Poisson Richard Médaille d'argent
Meylan Willy Médaille de bronze
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Prix spéciaux : 

Coup de coeur des Fêlés Henninot Evelyne
Coup de coeur des Fêlés Christin Philippe
Coup de coeur des Fêlés Smaniotto Albert
Prix Casa Della Maket Pollaert Danny
Prix Casa Della Maket Canet Daniel
Prix Casa Della Maket Durieux Marc
Prix des Chevaliers de la Baie des Anges Bemelmans Philippe
Prix du Président (Best Of Show) Barniaud Alain
Thophée Historex Shearer Rémy
Trophée AFM Montrouge Tiramani Olivier
Trophée Aviation Rolli Bruno
Trophée Civil Imthurn Markus
Trophée des Aigles Impériales Lafay Alain
Trophée Fantastique Goumaz Martin
Trophée Figurines Parison Philippe
Trophée Junior Syboz Morgan
Trophée Maquettes Rousseau Jean Philippe
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